
město Dvůr Králové nad Labem 
náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové nad Labem 

 
 

 
 

 
1 

Identifikační údaje zadavatele 
Název Město Dvůr Králové nad Labem 
Sídlo náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové nad Labem 
IČ 00277819 
Osoba oprávněná jednat 
jménem či za zadavatele 

Ing. Jan Jarolím, starosta města 

 
NÁZEV, DRUH A REŽIM ZAKÁZKY 
Název Zakázky Revitalizace sídliště Karolíny Světlé 

Druh Zakázky veřejná zakázka na stavební práce dle § 14 odst. 3 Zákona 
Druh Zadávacího řízení Otevřené řízení realizované na základě § 3 písm. b) a § 56 Zákona 
Režim Zakázky Podlimitní veřejná zakázka dle § 26 Zákona 
Datum zahájení Zadávacího řízení 12.01.2024 odesláním na Věstník veřejných zakázek, evidenční 

číslo zakázky: Z2024-002458 
 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
dle ust. § 98 a 99 zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. (dále jen „Zákon“) 

Zadavatel ve věci zakázky obdržel žádost dodavatele o vysvětlení, změnu nebo doplnění 
Zadávací dokumentace, popřípadě poskytuje vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací 
dokumentace z vlastního podnětu. 

Zadavatel vysvětlení, změnu nebo doplnění Zadávací dokumentace uveřejnil včetně přesného 
znění žádosti na Profilu zadavatele. 

Vysvětlení, změna nebo doplnění Zadávací dokumentace č. V. ze dne 07. 02. 2024 
 
Žádost o vysvětlení č. 1 ze dne 07. 02. 2024 
Dotaz č. 1: 
Dobrý den, zasílám žádost o doplnění, dopřesnění položky Osázení záhonů trvalkovými 
rostlinami nebo keři výměra je na m2. Prosím o stanovení počtu keřů a trvalek. Předem děkuji 
ODPOVĚĎ č. 1 
 
Zadavatel odkazuje na vysvětlení zadávací dokumentace č. III ze dne 26. 1. 2024, kde je 
v odpovědi na žádost ze dne 24. 1. 2024 uvedena informace, že výsadba rostlinného materiálu 
a jeho dodání není předmětem této veřejné zakázky. Osázení záhonů trvalkovými rostlinami 
nebo keři včetně rostlinného materiálu a výsadby si zajistí Zadavatel. Na základě informace 
obsažené ve vysvětlení č. III ze dne 26. 1. 2024 je v kompetenci vybraného dodavatele pouze 
příprava záhonů na osázení trvalkovými rostlinami nebo keři. Součástí vysvětlení č. III ze dne 
26. 1. 2024 je upravený rozpočet - příloha č. 2 Zadávací dokumentace – Soupis prací_verze 
26. 1. 2024. Předmětné vysvětlení zadávací dokumentace včetně aktuální verze přílohy č. 2 je 
zveřejněno na profilu zadavatele.  
 
Údaje o počtu keřů a trvalek tedy nejsou pro stanovení nabídkové ceny předmětné.  



město Dvůr Králové nad Labem 
náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové nad Labem 

 
 

 
 

 
2 

Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností Zadavatel upozorňuje, že v případě předložení jiné verze 
soupisu prací, než poslední zveřejněné se bude jednat o porušení zadávacích podmínek, které 
může vést k vyloučení Účastníka ze Zadávacího řízení. 

V souvislosti s tímto vysvětlením, změnou nebo doplněním Zadávací dokumentace Zadavatel 
neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

 
V Pardubicích dne 07. února 2024 
Město Dvůr Králové nad Labem 
zastoupené Český a moravský účetní dvůr, s.r.o., 

Mgr. Hana Novotná  

 

 


	Identifikační údaje zadavatele
	NÁZEV, DRUH A REŽIM ZAKÁZKY

